Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Красносельская основная общеобразовательная школа»

Увинского района Удмуртской Республики

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
от 01 сентября 2023 года №106-к
О выплатах стимулирующего характера

В соответствии с Положеннием об оплате труда работников
общеобразовательной организации муниципального общеобразовательного
учреждения «Красносельская основная общеобразовательная школа»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
Установить выплаты стимулирующего характера с 01.09.2023г
в 2023-2024 учебном году следующим работникам:

доплата за интенсивность и высокие результаты работы_____
ФИО Наименование выплат Размер

выплат
ежемесячно

Гордеева Э.В.
Учитель

- за наставничество; 10%

Директор Г.А.Лимонова